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TMO TMO –– Výkon a Výkon a afilianciaafiliancia



TMO TMO -- intimitaintimita

TMO1/1 TMO1/1

Afiliácia Strach Moc Afiliácia Strach Moc

Priemer 25,0 14,9 12,2 Priemer 27,8 15,0 12,3

STD 6,9 3,8 4,6 STD 4,0 2,6 4,1

MužiŽeny



TMO TMO -- intimitaintimita
TMO1/1

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

Afiliácia Strach Moc

Muži

Ženy



TMO TMO ––
Výkon a Výkon a afilianciaafiliancia

TMO1/2 TMO1/2

Afiliácia Strach Moc Afiliácia Strach Moc

Priemer 31,0 11,0 16,1
Prieme

r 32,6 9,7 14,9

STD 5,5 5,4 4,7 STD 2,7 3,4 3,0

MužiŽeny
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NAQ NAQ –– MuMužži, i, žženyeny
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NAQ NAQ –– vysokvysokéé a na níízke skzke skóórere
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TMO TMO –– intimita (menej intimita (menej mobbovanmobbovaníí))
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TMO TMO –– intimita (viac intimita (viac mobbovanmobbovaníí))
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TMO TMO –– afilianciaafiliancia (menej (menej 
mobbovanmobbovaníí))
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TMO TMO -- intimitaintimita

TMO1/1
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Výkon a Výkon a afilianciaafiliancia
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